

Projekt nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

REGULAMIN REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych”

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1

1. Niniejszy regulamin określa warunki rekrutacji i zasady uczestnictwa w projekcie nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER), Oś Priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:
 - 1) Uczelni — oznacza to Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu;
 - 2) Projekcie - oznacza to projekt pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych” realizowany w ramach Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym określony we wniosku o dofinansowanie projektu nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00— POWER — Oś Priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020;
 - 3) Regulaminie - oznacza to niniejszy Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie;
 - 4) Stażyscie/Studencie - oznacza to studenta studiów stacjonarnych, kierunku Samochody i Bezpieczeństwo w Transporcie Drogowym prowadzonych na Wydziale Mechanicznym Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu, który w roku akademickim 2019/2020 rozpoczął studia na tym kierunku;
 - 5) Opiekunie stażystów - oznacza to opiekuna z ramienia instytucji współpracującej z Uczelnią, biorącego udział w projekcie;
 - 6) Szkoleniowcu - oznacza to osobę prowadzącą jedno ze szkoleń realizowanych w ramach projektu;
 - 7) Stażach - oznacza to staże wynikające z „Ram prowadzenia studiów dualnych o profilu praktycznym na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym”, realizowane w ramach projektu;
 - 8) Szkoleniach — oznacza to szkolenia realizowane w ramach projektu;
 - 9) Uczestnikach projektu - oznacza to Uczelnię, studenta/stażystę, biorących udział w projekcie.

Projekt nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

INFORMACJA O PROJEKCIE

§ 2

1. Projekt pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowany jest przez Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu, zgodnie z umową nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00 z dnia 19.07.2018 r. o dofinansowanie projektu zawartą pomiędzy Uniwersytetem Technologiczno-Humanistycznym im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu a Narodowym Centrum Badań i Rozwoju ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa.
2. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
3. Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji zawodowych 15 studentów/ek (2K i 13M) Wydziału Mechanicznego (WM), studiujących na kierunku o profilu praktycznym Samochody i Bezpieczeństwo w Transporcie Drogowym (SiBwTD), Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu, którzy w roku akademickim 2019/2020 rozpoczęli studia na tym kierunku.
4. Program kształcenia studiów dualnych na kierunku Samochody i Bezpieczeństwo w Transporcie Drogowym obejmuje kształcenie przemienne równoległe w formie zajęć dydaktycznych realizowanych na Uczelni i zajęć praktycznych (staże) odbywanych w jednostkach z otoczenia społeczno-gospodarczego (u potencjalnych pracodawców).
5. Realizacja studiów dualnych na kierunku SiBwTD obejmuje również udział studentów w certyfikowanych szkoleniach specjalistycznych podnoszących ich kompetencje zawodowe i językowe, odpowiadające potrzebom gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa:
 - a) Wycena wartości pojazdów i ich pozostałości,
 - b) Wycena kosztów napraw samochodów w wypadkach drogowych,
 - c) Symulacja ruchu samochodu do wspomagania rekonstrukcji wypadków drogowych,
 - d) Odczyt i analiza danych elektronicznych przy pomocy systemu Bosch CDR,
 - e) Szkolenie dla kandydatów na diagnostów samochodowych,
 - f) Kurs języka angielskiego,
 - g) Wizyty studyjne w przedsiębiorstwach kształcenia praktycznego.Uczelnia zastrzega, iż do poszczególnych form wsparcia w ramach Projektu może być prowadzona osobna rekrutacja.
6. Okres realizacji projektu: od 01.05.2019r. do 30.04.2023 r.
7. Biuro projektu znajduje się w budynku Rektoratu Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu, ul. Malczewskiego 29, pok. 126, tel. 48 361 70 79; www.studiadualne.uniwersytetradom.pl; e-mail: studiadualne@uthrad.pl
8. Grupę docelową projektu stanowić będzie 20 studentów/ek (2K i 18M) Wydziału Mechanicznego UTHRad. studiów stacjonarnych pierwszego stopnia kierunku o profilu praktycznym Samochody i Bezpieczeństwo w Transporcie Drogowym – studiów dualnych rozpoczynających naukę w roku akademickim 2019/2020.

Projekt nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

WARUNKI UCZESTNICTWA I REKRUTACJI STUDENTÓW

§ 3

Warunkiem przyjęcia na studia dualne na kierunku Samochody i Bezpieczeństwo w Transporcie Drogowym i zakwalifikowania studenta do projektu, będzie w pierwszej kolejności pozytywny wynik egzaminu maturalnego i złożenie kompletnych dokumentów rekrutacyjnych, niezbędnych do przyjęcia na studia, tj. podania, świadectwa dojrzałości i ukończenia szkoły średniej, fotografii, potwierdzenia uiszczenia opłaty rekrutacyjnej.

§ 4

1. W projekcie może wziąć udział 20 studentów/ek (2K i 18M) studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku o profilu praktycznym Samochody i Bezpieczeństwo w Transporcie Drogowym – studiów dualnych, rozpoczynających naukę w roku akademickim 2019/2020.
2. Rekrutacja prowadzona będzie w oparciu o zasadę niedyskryminacji, w sposób bezstronny, zgodnie z warunkami jawnymi i jednakowymi dla wszystkich Kandydatów, uwzględniając kryteria Projektu, w oparciu o dokumenty aplikacyjne, zgodnie z zasadą równości szans, równym dostępem do wsparcia bez względu na płeć, rasę, wyznanie, pochodzenie i niepełnosprawność.
3. Przez cały okres rekrutacji Koordynator Projektu prowadzić będzie monitoring w celu zachowania zasady równego dostępu i równego traktowania wszystkich Kandydatów zainteresowanych udziałem w projekcie.
4. Szczegółowe informacje na temat harmonogramu wsparcia, terminów, miejsca realizacji, tematyki szkoleń/form wsparcia w ramach projektu będą na bieżąco zamieszczane i aktualizowane na stronie internetowej Projektu: www.studiadualne.uniwersytetradom.pl
5. W celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego Rektor powołuje Komisję Rekrutacyjną, w składzie:
 - 1) przewodniczący – Koordynator Projektu,
 - 2) członek – Zastępca Koordynatora Projektu
 - 3) członek – Prodziekan ds. dydaktycznych i studenckich Wydziału Mechanicznego,
 - 4) sekretarz komisji - Asystent Koordynatora Projektu.

§ 5

1. Kandydaci zgłaszający chęć udziału w Projekcie, składają formularz zgłoszeniowy do projektu (Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu) osobiście w Biurze Projektu lub drogą elektroniczną na adres: studiadualne@uthrad.pl, opatrzony czytelnym podpisem. Dokumenty rekrutacyjne będą dostępne na stronie internetowej projektu w zakładce dokumenty do pobrania oraz w Biurze Projektu.
2. Rekrutacja do projektu trwa od 13.01.2020 r. do 20.01 2020 r.

§ 6

1. Komisja rekrutacyjna dokonuje wstępnej analizy formularza zgłoszeniowego złożonego przez studenta pod względem formalnym. Po stwierdzeniu spełnienia warunków określonych w §4 ust.1, kwalifikacja odbywa się w oparciu o listę rankingową, w ramach określonego limitu miejsc.

Projekt nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

2. Komisja rekrutacyjna sporządza listę rankingową studentów w oparciu o liczbę punktów uzyskanych w toku rekrutacji na studia oraz według podziału płciowego przewidzianego w projekcie. W przypadku uzyskania przez studentów takiej samej liczby punktów, o kolejności na liście zakwalifikowanych decyduje data złożenia formularza zgłoszeniowego.
3. W przypadku braku możliwości spełnienia podziału płciowego (2 K i 18 M) kwalifikowane są kolejno osoby z najwyższą liczbą punktów uzyskanych w toku rekrutacji na studia.
4. Kandydat, który z powodu wyczerpania liczby miejsc nie został przyjęty w ramach ustalonego limitu przyjęć, zostanie umieszczony na liście rezerwowej.
5. Lista studentów zakwalifikowanych do udziału w projekcie oraz lista rezerwowa dostępne będą w Biurze Projektu.
6. W sytuacji rezygnacji studenta z uczestnictwa w projekcie, przed rozpoczęciem szkoleń i staży, komisja rekrutacyjna może zakwalifikować inną osobę.
7. Studentowi przysługuje prawo odwołania od decyzji komisji rekrutacyjnej w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia oficjalnej listy osób zakwalifikowanych do projektu. Organem odwoławczym jest Prorektor ds. dydaktycznych i studenckich.
8. O wynikach rekrutacji kandydaci poinformowani zostaną drogą elektroniczną.
9. Złożone przez Kandydatów dokumenty nie podlegają zwrotowi.

PRAWA I OBOWIĄZKI UCZESTNIKÓW

§ 7

1. Prawa i obowiązki studentów wynikają z powszechnie obowiązujących aktów prawnych oraz z przepisów wewnętrznych Uczelni, w tym w szczególności Regulaminu studiów.
2. Aby ukończyć studia zgodnie z zaplanowaną ścieżką wsparcia w projekcie, student/ka jest zobligowany/a do:
 - a) przestrzegania Regulaminu studiów obowiązującego w UTH Rad.,
 - b) udziału w zajęciach o charakterze ogólnoakademickim i praktycznym, zaplanowanych zgodnie z programem studiów i efektami kształcenia dla kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym, realizowanych w Uczelni zgodnie z zasadami ustalonymi z prowadzącymi, odbycia praktyki i stażu zawodowego oraz zaliczenia innych zajęć zaplanowanych w ścieżce wsparcia studenta/ki uczestniczących w programie studiów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym,
 - c) wypełniania i zaliczania testów, sprawdzianów, egzaminów sprawdzających poziom wiedzy zdobytej na poszczególnych zajęciach, kursach, szkoleniach,
 - d) wypełniania ankiet ewaluacyjnych i kwestionariuszy badań rezultatów projektu,
 - e) udziału w obowiązkowej praktyce zawodowej oraz stażu zawodowym¹ stanowiącym integralną część programu studiów,
 - f) uzyskania w przewidzianym terminie wszystkich wymaganych zaliczeń i egzaminów tak, aby zaliczyć semestr /rok studiów zgodnie z zaplanowaną ścieżką wsparcia.

¹ Zasady odbywania stażu zawodowego zostaną ustalone odrębnym regulaminem

Projekt nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 8

1. Uczestnik/uczestniczka ma prawo do udziału we wsparciu dodatkowym o charakterze nieobowiązkowym: kursach językowych oraz certyfikowanych szkoleniach zawodowych po uprzedniej rekrutacji i zakwalifikowaniu się do ich odbycia, jak również uzyskania w ich wyniku certyfikatów/zaświadczeń o ich ukończeniu.
2. Uczestnik/uczestniczka zobowiązuje się do:
 - a) regularnego, punktualnego i aktywnego uczestniczenia we wszystkich zajęciach zaplanowanych w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym realizowanych na Wydziale Mechanicznym UTHRad.,
 - b) regularnego śledzenia strony Projektu www.studiadualne.uniwersytetradom.pl i zapoznawania się z informacjami tam zamieszczonymi,
 - c) potwierdzania odbioru otrzymywanego wsparcia własnoręcznym podpisem na listach obecności, oświadczeniach i innych dokumentach,
 - d) podania danych niezbędnych UTH Rad. do wypełnienia kwestionariusza SL2014 oraz wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych niezbędnych do realizacji projektu, potrzebnych do prowadzenia sprawozdawczości, monitoringu i ewaluacji projektu, zgodnie ze stosownym załącznikiem; podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach projektu,
 - e) w terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie przekazać Uczelni dane dotyczące swojego statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji,
 - f) w ciągu trzech miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie udostępni dane dotyczące swojego statusu na rynku pracy,
 - g) poinformowania Koordynatora projektu o zmianach w danych osobowych udostępnianych do potrzeb realizacji projektu, podanych w dokumentacji rekrutacyjnej, w ciągu 10 dni roboczych od ich powstania.

ZASADY REZYGNACJI

§ 9

1. Rezygnacja z uczestnictwa w projekcie w trakcie jego trwania może nastąpić tylko w uzasadnionych przypadkach.
2. Aby rezygnacja mogła zostać rozpatrzona, należy ją złożyć w formie pisemnego oświadczenia w Biurze Projektu osobiście lub korespondencyjnie.
3. Rezygnacja Uczestnika/czki z udziału w projekcie przed otrzymaniem wsparcia – przed rozpoczęciem drugiego semestru studiów – w jego miejsce zostaje zakwalifikowana osoba z listy rezerwowej.
4. Rezygnacja Uczestnika/czki z przyznanej formy wsparcia może nastąpić tylko z powodu ważnych i uzasadnionych przyczyn i wymaga pisemnego oświadczenia, dostarczonego do Biura Projektu co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem szkolenia.
5. Jeżeli Uczestnik z własnej winy nie przystąpi lub nie ukończy szkolenia, zobowiązany będzie do zwrotu kosztów szkolenia.

Projekt nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „**Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych**”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

6. Uczestnik nie będzie zobowiązany do zwrotu kosztów szkolenia w przypadku, gdy rezygnacja ze szkolenia nastąpiła w wyniku zdarzeń losowych i z przyczyn od niego niezależnych, np. nieszczęśliwy wypadek, zdarzenia losowe w rodzinie, przewlekła choroba, długotrwały pobyt w szpitalu, przy czym każdy przypadek będzie rozpatrywany indywidualnie.
7. W przypadku rezygnacji ze studiów przez Uczestnika/czkę na skutek własnego umyślnego i celowego postępowania, jeśli ta rezygnacja wiązałaby się z koniecznością zwrotu przez Uczelnię środków przyznanych na organizację i przeprowadzenie studiów w projekcie w wysokości proporcjonalnej do ilości osób, które podjęły studia, lecz ich nie ukończyły (tzw. niezrealizowanie założeń projektu), Uczelnia zastrzega sobie prawo, by wystąpić do uczestnika, który z własnej winy zrezygnował ze studiów, z wnioskiem o zwrot części bądź całości kosztów, poniesionych przez Uczelnię na rzecz uczestnika projektu. Kwota ta zostanie przeznaczona na pokrycie ewentualnych wydatków poniesionych w związku z koniecznością zwrotu środków do Instytucji Pośredniczącej.
8. Zobowiązanie do zwrotu środków, o którym mowa w ust. 7, każdorazowo podlega zaopiniowaniu przez Dziekana Wydziału Mechanicznego oraz przez Koordynatora projektu. Ostateczną decyzję w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zwrot bądź odstąpienia od niego podejmuje Rektor UTH Rad.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 10

1. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają obowiązujące przepisy, w szczególności Regulamin studiów oraz Kodeks cywilny, a nadto postanowienia umowy o dofinansowanie projektu.
2. Uczelnia zastrzega sobie prawo wniesienia zmian do Regulaminu w formie aneksu. Wprowadzane zmiany będą na bieżąco publikowane na stronie projektu.
3. Regulamin wchodzi w życie z dniem jego podpisania przez Rektora UTH.

Projekt nr POWR.03.01.00-00-DU37/18-00, pt. „Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Załącznik nr 1 do Regulaminu
Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

Ja, niżej podpisany/a
(czytelnie imię i nazwisko kandydata/ki projektu)

deklaruję swój udział w projekcie nr POWR.03.01.00-00-DU37/18 - 00, pt. "Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych"

I. Informacje o kandydacie:

Kierunek studiów

rok akademicki semestr nr albumu

Data urodzenia: PESEL _ _ _ _ _

Wartość wskaźnika rekrutacyjnego na studia jest następująca

II. Potwierdzenie powyższych danych przez Biuro Obsługi Studenta

Potwierdzam prawdziwość danych

.....
(pieczęć i podpis pracownika Biura Obsługi Studenta)

III. Oświadczenia kandydata

Oświadczam, że zapoznałem(łam) się i zobowiązuję się do przestrzegania postanowień Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w projekcie nr POWR.03.01.00-00-DU37/18 -00, pt. "Podniesienie jakości i efektywności kształtowania wiedzy oraz umiejętności praktycznych studentów na kierunku Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym poprzez utworzenie studiów dualnych"

.....
(czytelny podpis kandydata/ki)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji – zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

.....
(czytelny podpis kandydata/ki)